
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.165.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1490 ze zm.),  zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.165.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.), wprowadza się następującą 
zmianę: w § 1 pkt 4 po słowach "Grzegorz Szczygieł" dodaje się słowa: „Aleksandra Halewicz”. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.165.2015 z dnia 30 lipca 2015 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w razie jego 
nieobecności Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: 6C61656E-AAFC-4BE8-8F31-B5521FE74A7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-28T11:10:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




